# Motilal Oswal

FINANCIAL SERVICES

# **Automobiles**



Motilal Oswal values your support in the Asiamoney Brokers Poll 2023 for India Research, Sales, Corporate Access and Trading team. We request your ballot.



#### Company

Amara Raja Batteries
Ashok Leyland
Bajaj Auto
Bharat Forge
BOSCH
Ceat
CIE Automotive
Craftsman Automation
Eicher Motors
Endurance Technologies
Escorts
Exide Industries
Hero MotoCorp
Mahindra & Mahindra
Maruti Suzuki
Motherson Sumi Systems
Sona BLW Precision Ltd
Tata Motors
TVS Motor Company
Tube Investments

### Signs of growth moderation visible in most segments

### Margin expansion to continue in 1Q; commodity cost softens further

- IQFY24 was a mixed bag from demand perspective, with signs of volume growth moderation in some segments. Demand largely remained intact for domestic 2Ws and PVs, whereas volumes declined for CVs (due to pre-buy in 4QFY23) and tractors (high inventory and Navratras in Mar-23). 2W exports remained weak.
- In terms of wholesale volumes, we estimate 1QFY24 volumes to grow 3% YoY for 2Ws, 33% YoY for 3Ws, and 11% YoY for PVs, while it is expected to decline by 1% YoY for M&HCVs, 6% YoY for LCVs, and 3% YoY for tractors. Domestic 2W volumes grew 12% YoY whereas exports declined 20% YoY.
- We estimate EBITDA margins to improve for the fifth quarter in a row on a YoY basis, with a 220bp YoY gain (up 50bp QoQ) for our Auto OEM Universe (ex JLR), led by a better mix, favorable FX, and operating leverage benefits. Except for CV-focused OEMs and MSIL, all other OEMs are likely to report margin expansion on a QoQ basis as well.
- We revise our FY24E EPS for select companies to account for: 1) demand evolution in the domestic market, 2) weakness in exports, and 3) commodity price/FX changes. We lower our FY24E EPS for SONACOMS (-5.6%), whereas upgrade our FY24E EPS for AL (up 13%), BJAUT (up 9%), TTMT (up 9%), and MSIL (up 5%).

### Signs of growth moderation visible in most segments

1QFY24 was a mixed bag from demand perspective, with signs of volume growth moderation in most segments. 2W demand recovery sustained during the marriage and post marriage season (in Jun-23) leading to a 3% YoY growth in wholesales (domestic 2W volumes grew 12% YoY whereas exports declined 20% YoY). PV inquiries waned though wholesales/retails still saw good growth due to strong order book, driving 11% growth. Retail demand for tractors was good but inventory correction and Navratras being in Mar-23 (instead of Apr-23) led to a 3% YoY decline. CV volumes declined 4%, adversely impacted by the pre-buy activity in 4QFY23. Among the CV segment, M&HCV demonstrated a better performance with only a 1% decline, whereas LCVs experienced a larger decline of 6%. 3W volumes grew 33% YoY, primarily driven by the return to full normalcy, following the Covid-19 pandemic. The 2W, 3W, and tractor segments are expected to post QoQ improvements in volumes. However, overall exports are expected to remain under pressure for both OEMs and auto component suppliers, as the high base will continue to exert pressure until 2QFY24.

**Fifth quarter of margin expansion, driven by mix, Fx, and operating leverage** We estimate EBITDA margins to improve for the fifth quarter in a row, with a 220bp YoY gain (up 50bp QoQ) for our Auto OEM Universe (ex-JLR), led by a better mix, favorable FX, and operating leverage benefits. Except for CV-focused OEMs (due to operating deleverage) and MSIL (a lag effect of JPYINR on vendor imports), all other OEMs are likely to report margin expansion on a QoQ basis as well. Going forward, our estimates are building for stable commodity cost, but expect to accrue benefit of favorable mix/Fx and operating leverage, leading to sustained margin recovery.

#### Jinesh Gandhi – Research Analyst (Jinesh@MotilalOswal.com)

Research Analyst: Amber Shukla (Amber.Shukla@motilaloswal.com) | Aniket Desai (Aniket.Desai@MotilalOswal.com)

Investors are advised to refer through important disclosures made at the last page of the Research Report.

Motilal Oswal research is available on www.motilaloswal.com/Institutional-Equities, Bloomberg, Thomson Reuters, Factset and S&P Capital.

### Some major headwinds recede, but new ones emerge

After facing headwinds for the last three to four years, the sector is seeing some of these major headwinds turn into tailwinds. The demand recovery is expected to sustain for 2Ws, M&HCVs, and 3Ws. Exports seem to have largely bottomed out, but a recovery may take a couple of quarters. On the other hand, new headwinds are emerging in the form of: 1) signs of demand moderation in certain segments such as PVs, LCVs, and tractors due to higher inflation/interest rates, and 2) weak global macros raising fresh demand concerns for players with global exposure. Commodity prices have been volatile – after seeing inflationary pressures from the lows of 3QFY23. It has again seen correction in most of the commodities, especially for precious metals. We expect a volume CAGR of 9-11%/7-9%/4-6% for 2Ws/PVs/Tractors over FY23-25. For 3Ws/LCVs/M&HCVs, we expect a volume CAGR of 12-14%/4-6%/9-11% over FY23-25.

### Valuation and view

We revise our FY24E EPS for select companies to account for: 1) demand evolution in the domestic market, 2) weakness in exports, and 3) commodity price/FX changes. We lower our FY24E EPS for SONACOMS (-5.6%), whereas upgrade our FY24E EPS for AL (+13%), BJAUT (+9%), TTMT (+9%), and MSIL (+5%). We prefer companies with 1) higher visibility in terms of demand recovery, 2) a strong competitive positioning, 3) margin drivers, and 4) balance sheet strength. **TTMT and AL** are our top OEM picks. Among auto component stocks, we prefer **MSUMI and BHFC**.

#### Exhibit 1: Summary of expected quarterly performance (INR m)

	СМР		SA	LES (INR I	VI)	EBD	DITA (INR	M)	NET I	PROFIT (IN	IR M)
Sector	(INR)	RECO	Jun-23	Var % YoY	Var % QoQ	Jun-23	Var % YoY	Var % QoQ	Jun-23	Var % YoY	Var % QoQ
Amara Raja Batt.	681	Neutral	28,296	8.0	16.5	4,075	56.2	20.8	2,275	73.1	31.6
Apollo Tyres	407	Buy	65,531	10.3	4.9	10,421	51.1	4.4	4,079	113.9	-0.5
Ashok Leyland	167	Buy	78,876	9.2	-32.2	7,011	118.9	-45.0	3,345	461.8	-53.2
Bajaj Auto	4692	Neutral	1,05,327	31.6	18.3	20,571	58.6	19.8	17,021	45.1	18.8
Balkrishna Inds	2370	Neutral	25,002	-8.3	7.6	5,925	8.3	19.9	3,550	11.0	37.8
Bharat Forge	837	Buy	20,005	13.7	0.2	5,202	13.1	-0.5	2,883	17.2	4.7
Bosch	19067	Neutral	38,988	10.0	-4.0	5,118	13.9	-2.0	4,091	22.4	2.5
CEAT	2078	Buy	30,439	8.0	5.9	3,774	128.4	2.6	1,354	1,288.3	-3.1
CIE Automotive	515	Buy	25,243	13.9	3.4	3,886	27.1	2.1	2,243	21.5	1.8
Craftsman Auto	4029	Buy	10,279	52.1	4.8	1,957	19.8	3.9	619	11.3	-22.9
Eicher Motors	3582	Neutral	40,879	20.3	7.5	10,126	21.8	8.5	9,052	48.2	0.0
Endurance Tech.	1575	Buy	24,288	14.9	8.7	3,236	35.0	13	1,677	50.7	22.9
Escorts Kubota	2248	Neutral	22,231	10.3	1.8	2,401	19.1	1.8	2,016	36.7	-1.1
Exide Inds.	237	Buy	40,164	3.0	13.4	4,579	18.4	24.7	2,729	20.6	31.3
Hero Motocorp	2909	Buy	89,098	6.2	7.3	11,841	25.9	9.3	8,486	35.9	-1.2
Mahindra & Mahindra	1454	Buy	2,38,555	20.9	5.7	30,884	32.3	10.4	19,188	34.5	-2.8
Maruti Suzuki	9787	Buy	3,10,738	17.3	-3.0	31,066	62.5	-7.3	22,614	123.3	-13.8
Samvardhana Motherson	86	Buy	2,17,848	23.7	-3.1	16,915	57.1	-16.3	4,407	212.1	-32.6
Motherson Wiring	58	Buy	18,458	10.5	-1.0	2,216	9.3	5.9	1,381	9.6	-0.3
MRF	101244	Sell	60,468	8.0	5.6	8,633	80.5	2.4	3,705	229.8	4.8
Sona BLW Precis.	516	Neutral	7,286	23.7	-2.1	1,967	38.0	-2.3	1,056	39.2	-14.3
Tata Motors	596	Buy	10,03,086	39.4	-5.3	1,11,374	250.2	-13.1	17,726	LP	-68.5
Tube Investments	3172	Buy	18,670	-4.6	12.2	2,301	12.8	9.3	1,518	13.0	-44.4
TVS Motor	1325	Neutral	73,020	21.5	10.6	7,747	29.2	14.0	4,298	34.1	18.1
Automobiles			25,92,774	24.1	-1.6	3,13,227	80.1	-4.6	1,41,310	1,008.3	-23.8

### Exhibit 2: Volume snapshot 1QFY24 ('000 units)

	1QFY24	1QFY23	YoY (%)	4QFY23	QoQ (%)	FY24E	FY23	YoY (%)
Two wheelers	5,034	4,882	3.1	4,312	16.8	21,555	19,533	10.4
Three wheelers	234	176	33.2	216	8.6	989	857	15.5
Passenger cars	511	516	-1.0	545	-6.3	2,207	2,161	2.1
UVs & MPVs	681	554	22.9	645	5.6	2,863	2,389	19.8
Total PVs	1,192	1,070	11.4	1,190	0.2	5,069	4,550	11.4
M&HCV	81	82	-0.9	123	-34.3	422	381	10.8
LCV	152	162	-6.2	174	-12.5	670	659	1.6
Total CVs	233	244	-4.4	297	-21.5	1,092	1,040	5.0
Tractors	270	278	-2.6	217	24.8	1,023	986	3.8
Total (ex Tractor)	6,694	6,371	5.1	6,014	11.3	28,706	25,980	10.5
-							Source: Compa	ny, MOFSL

120

110

100

90

80

1QFY22

2QFY22

3QFY22

#### Exhibit 3: Commodity prices remain soft (indexed)



1QFY24

Spot



#### Exhibit 5: Margins to improve on both a YoY & QoQ basis



# Exhibit 6: Trend in segment-wise EBITDA margins (%)

4QFY22

Exhibit 4: Trend in key currencies vs. INR (average, indexed)

-O-GBP

- JPY

Spot

-O-- USD

■ 1QFY23 ■ 2QFY23 ■ 3QFY23 ■ 4QFY23 ■ 1QFY24

1QFY23

2QFY23

3QFY23

4QFY23

1QFY24



Source: MOFSL

#### Exhibit 7: QoQ savings in RM costs drive margin

-		Volum	es ('00	0 units)		EBITDA margins (%) Adj PAT (INR M)									
	1QFY24	1QFY23	YoY (%)	4QFY23	QoQ (%)	1QFY24	1QFY23	YoY (bp)	4QFY23	QoQ (bp)	1QFY24	1QFY23	YoY (%)	4QFY23	QoQ (%)
BJAUT	1,027	934	10.0	859.9	19.5	19.5	16.2	330	19.3	30	17,021	11,733	45.1	14,329	18.8
HMCL	1,353	1390	-2.7	1,270.5	6.5	13.3	11.2	210	13.0	30	8,486	6,245	35.9	8,589	-1.2
TVS Motor	953	907	5.1	866.5	10.0	10.6	10.0	60	10.3	30	4,298	3,205	34.1	3,640	18.1
MSIL	498	468	6.4	514.9	-3.3	10.0	7.2	280	10.5	-50	22,614	10,128	123.3	26,236	-13.8
MM	301	272	10.7	278.9	8.0	12.9	11.8	110	12.4	60	19,188	14,270	34.5	19,750	-2.8
TTMT India CV**	86	101	-14.6	116.5	-25.9	6.7	5.4	120	10.2	-350	4,615	3,020	52.8	17,040	-72.9
TTMT India PV**	140	130	7.7	134.8	4.2	8.0	6.2	180	7.3	80	4,006	140	2,761.1	2,340	71.2
TTMT (JLR) *	107	83	29.7	107.4	-0.3	12.5	6.3	610	14.6	-210	181	-386	-147.0	263	-31.0
TTMT (Cons)						11.1	4.4	670	12.1	-100	17,726	-65,002	-127.3	56,231	-68.5
Ashok Leyland	41	40	4.2	59.7	-30.8	8.9	4.4	450	11.0	-210	3,345	595	461.8	7,145	-53.2
Eicher (RE)	228	187	21.6	218.5	4.2	25.1	24.3	80	24.7	40	8,047	5,802	38.7	7,469	7.7
Eicher (VECV)	20	17	12.0	26.4	-25.8	8.4	5.3	310	9.9	-150	1,547	622	148.9	3,154	-50.9
Eicher (Consol)						25.1	24.3	80	24.7	40	9,052	6,107	48.2	9,056	0.0
Agg. (ex JLR)	4,708	4470	5.3	4,407	6.8	9.8	7.6	220	9 <b>.3</b>	50	84,003	52,284	60.7	88,745	-5.3

\*JLR (in GBP m)

#### **Exhibit 8: Revised estimates**

		FY24E			FY25E	
	Rev	Old	Chg (%)	Rev	Old	Chg (%)
BJAUT	267.5	244.8	9.3	295.8	273.1	8.3
HMCL	186.9	186.1	0.5	199.3	204.8	-2.7
TVSL	42.9	41.5	3.6	50.6	49.6	2.0
EIM *	139.3	139.2	0.1	170.0	176.9	-4.0
MSIL *	369.1	350.0	5.4	421.1	402.6	4.6
MM	78.9	77.8	1.4	88.5	87.4	1.3
TTMT *	32.1	29.5	8.7	38.1	34.1	11.6
AL	8.6	7.6	13.1	10.5	9.1	16.1
ESCORTS	75.0	75.3	-0.5	95.9	94.1	1.9
AMRJ	53.0	52.2	1.5	58.7	57.6	1.9
EXID	13.6	13.3	2.9	16.1	16.1	-0.4
BOSCH	620	632	-2.0	701	713.0	-1.7
ENDU	52.1	52.0	0.2	64.2	60.5	6.2
MACA	29.9	29.0	3.2	34.2	32.6	4.9
BHFC	30.3	31.0	-2.2	38.0	39.4	-3.4
MOTHERSO *	4.1	4.0	3.7	4.9	4.9	0.3
SONACOMS	8.6	9.1	-5.6	11.4	11.5	-1.3
CEAT	143.1	139.5	2.6	174.7	172.4	1.3
APTY *	26.4	26.7	-1.0	33.2	32.7	1.4
BIL	81.6	81.3	0.5	97.1	91.9	5.7
MRF	3,551.3	3,574.5	-0.6	4,151.0	4,193.8	-1.0
MSUMI	1.7	1.7	-0.1	2.0	2.0	0.5
TIINDIA	60.2	59.4	1.3	74.2	74.0	0.3
CRAFTSMA	174.6	173.6	0.6	225.0	219.6	2.5

\* Consolidated; Source: MOFSL



Apr-23

Nifty Index

131

122

113

104

95

Mar-23

#### Exhibit 10: Relative performance – one-year (%)



Source: Bloomberg, MOFSL

Source: Bloomberg, MOFSL

Jun-23

### Exhibit 11: Comparative valuation

	CMP		I	EPS (INR	)		PE (x)			PB (x)			ROE (%)	
Company Name	INR	Reco	FY23	FY24E	FY25E	FY23	FY24E	FY25E	FY23	FY24E	FY25E	FY23	FY24E	FY25E
Automobiles						29.8	22.2	19.1	3.8	4.0	3.5	12.7	18.1	18.4
Amara Raja Batt.	681	Neutral	42.7	53.0	58.7	13.6	12.8	11.6	1.9	2.0	1.7	14.8	16.1	15.9
Apollo Tyres	407	Buy	17.1	26.4	33.2	18.7	15.4	12.3	1.3	1.5	1.3	8.8	12.4	13.9
Ashok Leyland	167	Buy	4.5	8.6	10.5	31	20	15.9	4.8	4.7	3.8	16.8	26.7	26.7
Bajaj Auto	4,692	Neutral	214.2	267.5	295.8	18.1	17.5	15.9	4.3	4.9	4.7	23.3	28.9	30.2
Balkrishna Inds	2,370	Neutral	52.1	81.6	97.1	37.4	29.0	24.4	5.0	5.4	4.7	13.9	19.6	20.5
Bharat Forge	837	Buy	11.6	30.3	38.0	66.2	27.6	22.0	5.3	5.0	4.2	8.2	19.4	20.7
Bosch	19,067	Neutral	483.0	619.6	700.7	40.0	30.8	27.2	5.2	4.7	4.3	13.1	15.9	16.5
CEAT	2,078	Buy	51.9	143.1	174.7	28.0	14.5	11.9	1.7	2.1	1.8	6.3	15.6	16.4
CIE Automotive	515	Buy	18.1	25.0	29.9	19.4	20.6	17.2	2.6	3.3	2.9	13.3	17.3	17.9
Craftsman Auto	4,029	Buy	117.6	174.6	225.0	27.6	23.1	17.9	5.0	5.0	4.0	19.7	23.8	24.6
Eicher Motors	3,582	Neutral	106.5	139.3	170.0	27.7	25.7	21.1	5.4	5.6	4.7	21.1	23.4	24.2
Endurance Tech.	1,575	Buy	34.7	52.1	64.2	35.8	30.3	24.5	4.0	4.4	3.8	11.7	15.5	16.7
Escorts Kubota	2,248	Neutral	51.3	75.0	95.9	36.9	30.0	23.4	3.0	3.1	2.7	8.6	10.7	12.3
Exide Inds.	237	Buy	10.6	13.6	16.1	16.7	17.4	14.7	1.3	1.7	1.5	8.1	9.6	10.3
Hero Motocorp	2,909	Buy	145.6	186.9	199.3	16.1	15.6	14.6	2.8	3.2	2.9	17.9	21.4	20.7
Mahindra & Mahindra	1,454	Buy	64.9	78.9	88.5	17.9	18.4	16.4	3.2	3.4	2.9	19.1	20.0	19.2
Maruti Suzuki	9,787	Buy	271.8	369.1	421.1	30.5	26.5	23.2	4.1	4.3	3.8	13.3	16.0	16.3
Motherson Wiring	58	Buy	1.1	1.7	2.0	43.9	34.5	28.7	16.1	14.3	11.4	39.8	47.5	44.3
MRF	101,244	Sell	1,814	3,551	4,151	46.3	28.5	24.4	2.4	2.7	2.4	5.4	9.8	10.4
Samvardhana M.	86	Buy	2.3	4.1	4.9	29.0	20.9	17.5	2.0	2.4	2.2	7.3	11.9	13.0
Sona BLW Precis.	516	Neutral	5.0	8.6	11.4	83.4	60.0	45.4	10.6	11.5	9.8	13.5	20.4	23.2
Tata Motors	596	Buy	2.2	32.1	38.1	195.6	18.6	15.6	3.6	4.0	3.3	1.8	24.1	23.2
Tube Investments	3,172	Buy	40.5	60.2	74.2	62.7	52.7	42.7	12.4	12.4	10.0	22.3	26.1	25.8
TVS Motor	1,325	Neutral	30.4	42.9	50.6	35.4	30.9	26.2	8.5	8.1	6.4	26.6	29.5	27.1

The tables below provide a snapshot of actual and estimated numbers for companies under the MOFSL coverage universe. Highlighted columns indicate the quarter/financial year under review.

### **Amara Raja Batteries**

### CMP: INR681 | TP: INR715 (+5%)

- Expect revenue growth of 8% YoY, driven by recovery in 2W OE demand, stable PV volumes, and ramp up in industrial division.
- EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 2 | 2 Lead prices remained range bound in the last two
- quarters, with a change of +1%/-1% QoQ in 4QFY23 /1QFY24. EBITDA margin is expected to expand 50bp QoQ to 14.4%.

#### **Quarterly Performance** Y/E March (INR m) FY23 FY24E 3Q 4Q 3Q 40 1Q 1Q 2Q 2Q **Net Sales** 26,200 26,372 28,296 29,154 29,537 1,03,859 26,995 24,292 29,391 12.0 YoY Change (%) 38.9 19.2 11.5 11.4 8.0 8.0 21.0 RM Cost (% of sales) 73.4 69.5 66.6 67.0 67.3 68.0 68.0 67.9 Staff Cost (% of sales) 5.1 5.6 6.1 6.0 5.7 5.6 5.6 5.7 11.5 12.6 12.2 Other Exp (% of sales) 11.6 12.2 13.1 12.3 12.3 **EBITDA** 4,194 4,146 2,609 3,602 3,969 3,373 4,075 4,111 10.0 15.0 14.4 14.1 14.2 Margins (%) 13.3 13.9 14.1 1,019 1,145 1,145 1,150 1,200 1,225 1,254 Depreciation 963 Interest 46 70 70 54 58 62 60 75 Other Income 170 237 261 226 220 200 220 220 **PBT before EO expense** 1,770 2,765 3,026 2,392 3,085 3,041 3,119 3,038 Extra-Ord expense 0 0 0 477 0 0 0 0 **PBT after EO** 1,770 2,765 3,026 1,915 3,085 3,041 3,119 3,038 455 744 798 535 810 798 819 797 Tax Rate (%) 25.7 26.9 26.4 28.0 26.3 26.3 26.3 26.3 Adj PAT 1,315 2,022 2,228 1,729 2,275 2,243 2,300 2,240

54.0

75.5

73.1

10.9

## **Apollo Tyres**

YoY Change (%)

Tax

CMP: INR407 | TP: INR500 (+23%)

Revenue growth should be driven by 8%/17% YoY growth in standalone and EU operations. For India business, demand momentum was positive for TBR, while it slightly moderated for PCR in 1Q.

6.1

40.3

### Buv

Neutral

(INR M)

1,16,379

FY24E

12.1

67.8

5.7

12.4

14.2

275

860

0

12,282

12,282

3,224

9,058

26.3

24.2

4,829

16,526

FY23

19.4

69.2

5.7

12.1

13.0

221

893

477

9,952

9,476

2,532

26.7

7,293

42.7

4,272

13,552

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: -1 | 1

29.6

Marginal increase in RM prices would be offset by operating leverage resulting in stable EBITDA margin at 15.9% (-10bp QoQ).

3.2

#### **Consolidated - Quarterly Earnings Model**

Consolidated - Quarterly Earn Y/E March		FY2	2			FY24	16		FY23	(INR M) FY24E
			-						F125	FTZ4C
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Revenues	59,420	59,560	64,228	62,473	65,531	66, <b>072</b>	70,239	66,990	2,45,681	2,68,833
YoY Change (%)	29.6	17.3	12.5	12.0	10.3	10.9	9.4	7.2	17.3	9.4
Total Expenditure	52,522	52,440	55,094	52,489	55,111	55,814	58,999	56,601	2,12,545	2,26,524
EBITDA	6,898	7,120	9,134	9,985	10,421	10,258	11,241	10,389	33,137	42,309
Margins (%)	11.6	12.0	14.2	16.0	15.9	15.5	16.0	15.5	13.5	15.7
Depreciation	3,437	3,485	3,544	3,724	3,800	3,835	3,880	3,993	14,191	15,508
Interest	1,182	1,320	1,420	1,390	1,380	1,340	1,320	1,300	5,312	5,340
Other Income	106	69	67	169	175	175	175	209	411	734
PBT before EO expense	2,384	2,383	4,237	5,039	5,416	5,258	6,216	5,305	14,044	22,194
Extra-Ord expense	0	0	0	-226	0	0	0	0	-226	0
РВТ	2,384	2,383	4,237	5,265	5,416	5,258	6,216	5,305	14,269	22,194
Tax Rate (%)	20.0	18.5	31.1	18.8	24.7	24.3	23.4	25.7	22.6	24.5
Reported PAT	1,907	1,945	2,921	4,274	4,079	3,980	4,762	3,942	11,046	16,763
Adj PAT	1,907	1,945	2,921	4,099	4,079	3,980	4,762	3,942	10,872	16,763
YoY Change (%)	48.4	10.1	30.5	260.9	113.9	104.7	63.0	-3.8	69.0	54.4

### **Ashok Leyland**

#### CMP: INR167 | TP: INR190 (+14%)

- Despite pre-buy impact before BS6 phase-II in Feb-Mar'23 and moderating discounts, CV volumes grew ~4% YoY.
- Net price realization is expected to improve, led by price hikes and lower discounts during the quarter.

EPS CHANGE (%): FY24|25E: 13|16

Buy

(INP M)

- EBITDA margin is likely to expand on a YoY basis, led by softening RM prices, operating leverage, and lower interest expenses.
- Upgrade FY24/FY25E EPS to factor in operating leverage benefit, led by sustained healthy demand outlook

#### Qty Performance (S/A)

Qty Performance (S/A)										(INR M)
		FY	23			FY2	4E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Total Volumes (nos)	39,651	45,295	47,562	59,697	41,329	53,232	54,898	63,452	1,92,205	2,12,910
Growth %	120.4	64.5	39.6	22.5	4.2	17.5	15.4	6.3	49.8	10.8
Realizations (INR '000)	1,822	1,825	1,899	1,947	1,908	1,947	1,966	2,014	1,880	1,964
Change (%)	11.0	12.8	16.9	8.5	4.8	6.7	3.6	3.4	11.3	4.5
Net operating revenues	72,229	82,660	90,297	1,16,257	78,876	1,03,625	1,07,936	1,27,779	3,61,441	4,18,216
Change (%)	144.8	85.4	63.1	33.0	9.2	25.4	19.5	9.9	66.7	15.7
RM/sales %	79.3	78.0	76.3	75.6	75.3	75.1	75.1	74.6	77.1	75.0
Staff/sales %	6.2	6.4	6.1	5.1	6.2	5.5	5.4	4.9	5.8	5.5
Other exp/sales %	10.1	9.1	8.8	8.3	9.6	8.8	8.5	8.4	9.0	8.8
EBITDA	3,203	5,373	7,973	12,757	7,011	10,939	11,822	15,352	29,307	45,124
EBITDA Margins(%)	4.4	6.5	8.8	11.0	8.9	10.6	11.0	12.0	8.1	10.8
Interest	689	771	804	628	650	640	625	610	2,891	2,525
Other Income	256	200	316	389	390	425	450	505	1,161	1,770
Depreciation	1,824	1,768	1,890	1,838	1,850	1,880	1,900	1,953	7,320	7,583
PBT before EO Item	946	3,035	5,596	10,681	4,901	8,844	9,747	13,294	20,258	36,786
EO Exp/(Inc)	-130	-82	-69	-564	0	0	0	0	-846	0
PBT after EO	1,077	3,117	5,665	11,245	4,901	8,844	9,747	13,294	21,104	36,786
Effective Tax Rate (%)	36.8	36.1	36.2	33.2	31.7	31.7	31.7	31.7	34.6	31.7
Adj PAT	595	1,939	3,568	7,145	3,345	6,036	6,653	9,074	13,248	25,109
Change (%)	-121.2	-333.0	-1,054.2	70.8	461.8	211.3	86.5	27.0	7,587.8	89.5

### **Bajaj Auto**

#### CMP: INR4,692 | TP: INR4,905 (+5%)

- 2W domestic volumes grew 73% YoY, led by industry recovery and easing supply challenges, while 2W export volumes declined 35% YoY.
- Export demand continues to be adversely impacted by unavailability of FX in end markets, while sequential recovery is visible.

### Neutral

(IND NA)

#### EPS CHANGE (%): FY24|25E: 9|8

Margin to expand QoQ, led by price hikes and operating leverage.

#### We expect an upgrade in FY24/25E EPS due to a recovery in both domestic and exports demand.

#### **Quarterly Performance**

Quarterly Performance										
	_	FY23	3			FY24	4E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Volumes ('000 units)	934	1,151	983	860	1,027	1,100	1,132	1,139	3,928	4,398
Growth YoY (%)	-7.2	0.6	-16.8	-12.0	10.0	-4.5	15.1	32.5	(8.8)	12.0
Realization (INR/unit)	85,739	88,642	94,736	1,03,553	1,02,517	1,02,773	1,01,746	99,763	92,742	1,01,669
Growth YoY (%)	16.8	17.7	24.1	26.8	19.6	15.9	7.4	-3.7	21.1	9.6
Gross Sales	80,050	1,02,028	93,151	89,047	1,05,327	1,13,005	1,15,125	1,13,644	3,64,276	4,47,101
Net Sales	80,050	1,02,028	93,151	89,047	1,05,327	1,13,005	1,15,125	1,13,644	3,64,276	4,47,101
Change (%)	8.4	18.4	3.3	11.7	31.6	10.8	23.6	27.6	10.4	22.7
RM/Sales %	72.2	73.4	70.6	69.8	70.0	70.4	71.0	71.3	71.5	70.7
Staff cost/Sales %	4.7	3.5	3.8	4.1	3.5	3.4	3.4	3.4	4.0	3.4
Oth. Exp./Sales %	6.9	6.0	6.6	7.0	7.0	6.8	6.6	6.4	6.6	6.7
EBITDA	12,970	17,587	17,768	17,166	20,571	21,970	21,958	21,562	65,491	86,061
EBITDA Margins (%)	16.2	17.2	19.1	19.3	19.5	19.4	19.1	19.0	18.0	19.2
Other Income	3,193	3,332	2,691	2,598	2,850	3,000	3,200	3,250	11,814	12,300
Interest	43	109	85	157	100	100	100	100	395	400
Depreciation	673	670	740	742	770	800	825	861	2,824	3,256
PBT after EO	15,447	20,140	19,635	18,865	22,551	24,070	24,233	23,851	74,086	94,705
Effective Tax Rate (%)	24.0	24.0	24.0	24.0	24.5	24.5	24.5	24.5	24.0	24.5
Adj. PAT	11,733	15,300	14,914	14,329	17,021	18,167	18,290	18,001	56,276	71,479
Change (%)	10.6	31.3	22.8	16.9	45.1	18.7	22.6	25.6	20.6	27.0

### **Balkrishna Industries**

#### CMP: INR2,370 | TP: INR2,240 (-5%)

Revenue is expected to decline 8% YoY, primarily hit by a 6% YoY decline in tonnage. This decline can be partly attributed to a channel inventory correction and weak macros coupled with realization decline of 2% YoY.

### Neutral

(INR M)

EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 1 | 6

- Gross margin should continue to improve, led by softening RM costs.
- While operating cost inflation has started stabilizing, the full recovery is yet to commence.

### **Ouarterly Earnings Model**

Y/E March		FY2	3			FY24	ŧE		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Volumes (Ton)	83,153	78,872	66,480	72,676	78,164	80,449	78,446	84,734	3,01,181	3,21,794
YoY Change (%)	21.2	8.4	-5.5	-5.8	-6.0	2.0	18.0	16.6	4.3	6.8
Realizations (INR '000/ton)	327.9	355.8	333.2	319.9	319.9	319.9	321.5	323.9	334.4	321.3
YoY Change (%)	23.0	24.5	12.7	1.4	-2.4	-10.1	-3.5	1.3	14.7	-3.9
Net Revenues	27,263	28,063	22,153	23,246	25,002	25,733	25,217	27,443	1,00,725	1,03,395
YoY Change (%)	49.1	34.9	6.6	-4.4	-8.3	-8.3	13.8	18.1	19.6	2.7
EBITDA	5,470	5,640	4,233	4,942	5,925	6,536	6,456	7,083	20,284	26,000
Margins (%)	20.1	20.1	19.1	21.3	23.7	25.4	25.6	25.8	20.1	25.1
Depreciation	1,262	1,341	1,449	1,515	1,525	1,550	1,575	1,612	5,566	6,262
Interest	27	43	136	250	100	100	100	94	456	394
Forex loss/(gain)	-260	-490	1,660	-30	-125	-125	-125	-125	880	-500
Other Income	-150	580	430	280	300	300	350	476	1,140	1,426
PBT before EI	4,290	5,327	1,417	3,487	4,725	5,311	5,256	5,977	14,521	21,269
Extra-Ord expense	0	0	0	23	0	0	0	0	23	0
РВТ	4,290	5,327	1,417	3,465	4,725	5,311	5,256	5,977	14,499	<b>21,269</b>
Rate (%)	25.4	24.1	29.8	26.1	24.9	24.9	24.9	24.9	25.7	24.9
Reported PAT	3,199	4,043	995	2,559	3,550	3,990	3,949	4,491	10,774	15,980
Adj PAT	3,199	4,043	995	2,576	3,550	3,990	3,949	4,491	10,791	15,980
YoY Change (%)	-10.5	1.2	-69.7	-30.5	11.0	-1.3	296.8	74.3	-25.9	48.1

### **Bharat Forge**

CMP: INR837 | TP: INR985 (+18%)

■ Tonnage growth is expected to be at 11% YoY, led by gradual recovery in global macros and stable domestic market demand.

### **Buy**

- EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: -2 | -3
- Non-autos across both domestic and exports is to see high growth on a YoY basis over the low base of 1QFY23.
- EBITDA margin is expected to remain stable YoY as high RM prices is expected to be offset by operating leverage and reduction in other costs inflation.

### **Ouarterly performance**

Quarterly performance										(INR M)
		FY2	3			FY24	Æ		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Tonnage	57,915	61,149	62,755	64,648	64,286	69,098	70,286	74,838	2,46,467	2,78,508
Change (%)	8.2	7.1	17.6	12.3	11.0	13.0	12.0	15.8	11.3	13.0
Realization (INR '000/ton)	303.8	304.8	311.1	308.9	311.2	312.0	306.3	303.3	307.3	308.0
Change (%)	18.5	9.1	3.6	6.2	2.4	2.4	-1.5	-1.8	9.0	0.3
Net operating income	17,594	18,639	19,521	19,973	20,005	21,560	21,529	22,695	75,727	85,789
Change (%)	28.2	16.8	21.8	19.3	13.7	15.7	10.3	13.6	21.3	13.3
EBITDA	4,600	4,522	4,936	5,226	5,202	5,798	5,762	6,084	19,284	22,846
EBITDA Margins (%)	26.1	24.3	25.3	26.2	26.0	26.9	26.8	26.8	25.5	26.6
Non-Operating Income	259	477	377	391	400	425	525	368	1,505	1,718
Interest	263	357	849	658	650	640	620	601	2,127	2,511
Depreciation	1064	1066	1079	1051	1070	1075	1080	1104	4,260	4,329
Fx loss/(gain)	250	-8	-415	347	0	0	0	0	173	0
PBT after EO items	3,252	3,579	3,844	3,154	3,882	4,508	4,587	4,746	13,827	16,949
Eff. Tax Rate (%)	25.1	25.1	24.8	22.5	25.7	25.7	25.7	21.5	24.4	25.7
Rep. PAT	2,436	2,681	2,892	2,445	2,883	3,348	3,407	3,724	10,454	12,589
Change (%)	46.2	-14.0	-14.3	-6.7	18.3	24.9	17.8	52.3	-3.0	20.4
Adj. PAT	2,460	2,686	2,859	2,754	2,883	3,348	3,407	3,724	10,776	13,208
Change (%)	14.8	-11.5	8.6	4.4	17.2	24.7	19.2	35.2	3.1	22.6

### **Bosch**

#### CMP: INR19,067 | TP: INR18,000 (-6%)

 We expect ~10% YoY revenue growth, led by growth in the
EBITDA margin is likely to expand, driven by slight underlying CV industry and stable growth in the tractor segment.

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: -2 | -2

Neutral

moderation in RM prices and cost control. The company's sustained focus on localization too should help margin.

### Quarterly performance

Y/E March		FY2	3			FY24	1E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	35,444	36,616	36,599	40,634	38,988	42,108	40,991	46,164	1,49,293	1,68,252
YoY Change (%)	45.1	25.5	17.7	22.7	10.0	15.0	12.0	13.6	26.7	12.7
RM Cost (% of sales)	64.6	64.9	60.0	64.0	63.8	63.5	61.0	62.8	63.4	62.8
Staff Cost (% of sales)	7.6	7.5	7.4	8.1	7.6	7.2	7.3	7.8	7.7	7.5
Other Expenses (% of sales)	15.0	15.8	21.5	15.1	15.5	15.0	19.0	14.0	16.8	15.8
EBITDA	4,495	4,311	4,037	5,224	5,118	6,027	5,201	7,093	18,067	23,439
Margins (%)	12.7	11.8	11.0	12.9	13.1	14.3	12.7	15.4	12.1	13.9
Depreciation	648	919	1,083	1,206	750	950	1,150	1,387	3,856	4,237
Interest	36	19	20	46	25	25	25	25	121	100
Other Income	566	1,497	1,312	1,359	1,050	1,300	1,300	1,337	4,734	4,987
PBT before EO expense	4,377	4,870	4,246	5,331	5,393	6,352	5,326	7,018	18,824	24,089
Extra-Ord expense	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PBT after EO Expense	4,377	4,870	4,246	5,331	5,393	6,352	5,326	7,018	18,824	24,089
Тах	1,035	1,146	1,057	1,341	1,302	1,534	1,286	1,695	4,579	5,817
Tax Rate (%)	23.6	23.5	24.9	25.2	24.1	24.1	24.1	24.1	24.3	24.1
Reported PAT	3,342	3,724	3,189	3,990	4,091	4,818	4,040	5,324	14,245	18,272
Adj PAT	3,342	3,724	3,189	3,990	4,091	4,818	4,040	5,324	14,245	18,272
YoY Change (%)	28.7	0.1	35.7	13.8	22.4	29.4	26.7	33.4	17.0	28.3

### Ceat

### CMP: INR2,078 | TP: INR2,400 (+15%)

- Healthy OEM demand, sequential recovery in replacement, and price hikes to result in healthy revenue growth.
- Ramp-up at new TBR/PCR plant to support domestic and export volumes.

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 3 | 1

**Buv** 

RM basket in 1QFY24 is expected to have increased 1-2% QoQ. This, coupled with higher marketing spends, should result in sequentially lower EBITDA margin.

Y/E March		FY2	23			FY2	4E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	28,184	28,945	27,272	28,748	30,439	32,418	31,636	32,053	1,13,149	1,26,546
YoY Change (%)	47.8	18.1	13.0	10.9	8.0	12.0	16.0	11.5	20.8	11.8
RM cost (%)	68.3	67.5	65.5	59.9	60.8	61.5	61.8	61.9	65.3	61.5
Employee cost (%)	6.1	5.8	6.7	7.4	6.8	6.8	6.7	6.7	6.5	6.8
Other expenses (%)	19.7	19.7	19.2	19.9	20.0	19.2	19.3	18.9	19.6	19.4
EBITDA	1,653	2,031	2,376	3,678	3,774	4,052	3,875	3,990	9,738	15,692
Margins (%)	5.9	7.0	8.7	12.8	12.4	12.5	12.3	12.4	8.6	12.4
Depreciation	1,114	1,151	1,175	1,253	1,260	1,280	1,320	1,346	4,693	5,206
Interest	521	577	657	666	600	570	570	561	2,421	2,301
Other Income	28	98	20	24	40	40	45	55	169	180
PBT before EO expense	45	401	565	1,783	1,954	2,242	2,030	2,138	2,793	8,365
Exceptional item	7	237	5	86	0	0	0	0	334	0
РВТ	38	164	560	1,698	1,954	2,242	2,030	2,138	2,459	8,365
Tax Rate (%)	31.0	64.6	26.7	26.5	32.0	32.0	32.0	32.0	29.2	32.0
Minority Int. & Profit of Asso. Cos.	-67	-20	57	-90	-25	-25	-25	-25	-120	-100
Reported PAT	92	78	354	1,337	1,354	1,550	1,406	1,479	1,862	5,788
Adj PAT	98	246	357	1, <b>3</b> 98	1,354	1,550	1,406	1,479	2,098	5,788
YoY Change (%)	-59	-42	-325	382	1,288	530	294	6	164	176

### **CIE Automotive**

### CMP: INR515 | TP: INR585 (+14%)

Strong growth in standalone business, led by a sharp volume growth for its key customers (MM & TTMT). It will also benefit from global supply chain recovery.

### EPS CHANGE (%): CY23 | 24E: 3 | 5

Buv

- Softening RM costs, along with the cost-cutting initiatives in both India and EU, to support margin on a YoY basis.
- Raised EPS estimates by 3%/5% for FY24/25 to factor in for stable RM costs and higher other income.

Quarterly performance- Cons										(INR M)
(INR m)		CY2	2			CY2	3E		CY22	CY23E
Y/E December	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2QE	3QE	4QE		
Net Sales	20,608	22,160	22,294	22,468	24,402	25,243	25,553	25,921	87,530	1,01,119
YoY Change (%)	-5.9	8.5	6.6	34.6	18.4	13.9	14.6	15.4	29.4	15.5
EBITDA	2,804	3,058	2,934	2,924	3,806	3,886	3,921	4,116	11,720	15,729
Margins (%)	13.6	13.8	13.2	13.0	15.6	15.4	15.3	15.9	13.4	15.6
Depreciation	717	747	731	767	825	825	825	801	2,962	3,276
Interest	40	-1	109	79	240	210	210	12	227	672
Other Income	107	98	134	244	160	150	150	337	583	797
Share of profit from associates	4	11	3	4	3	10	5	7	22	25
PBT before EO expense	2,155	2,409	2,229	2,321	2,901	3,001	3,036	3,639	9,114	12,577
EO Exp/(Inc)	0	0	-38	-379	0	0	0	0	-379	0
PBT after EO exp	2,155	2,409	2,267	2,700	2,901	3,001	3,036	3,639	9,492	12,577
Tax Rate (%)	23.9	23.8	24.5	28.0	24.2	25.6	25.5	25.0	25.3	25.1
Adj. PAT	1,643	1,847	1,685	1,66 <b>2</b>	2,203	2,243	2,266	2,736	6,828	9,448
YoY Change (%)	7.7	35.6	13.0	96.3	34.1	21.5	34.4	64.6	69.2	38.4

### **Craftsman Auto**

### CMP: INR4,029 | TP: INR4,750 (+18%)

The quarter includes the full impact of DR Axion India's operations. Standalone revenue is expected to grow ~10% YoY, led by strong growth in storage division revenue and stable growth in OE volume across segments.

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 1 | 3

Buy

Softening AL cost should be offset by a weak product mix, resulting in stable EBITDA margin at 21.3% for SA business.

### Quarterly (Consol)

Quarterly (Consol)										(INR M)
Y/E March		FY23	3			FY24	IE		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net operating income	6,758	7,713	7,490	9,804	10,279	11,711	11,393	12,397	31,826	45,781
Change (%)	56.6	35.6	35.8	49.8	52.1	51.8	52.1	26.5	44.2	43.8
Total Cost	5,124	6,012	5 <i>,</i> 907	7,919	8,321	9,261	8,995	9,683	24,990	36,260
RM/Sales (%)	47.8	51.2	50.4	54.3	55.5	54.4	54.1	53.9	51.2	54.4
Staff Cost (% of Sales)	8.4	7.4	7.8	6.2	6.1	5.8	6.1	5.9	7.3	5.9
Other Exp. (% of Sales)	19.6	19.3	20.6	20.3	19.4	18.9	18.8	18.3	20.0	18.8
EBITDA	1,634	1,701	1,583	1,884	1,957	2,450	2,399	2,714	6,836	9,520
EBITDA Margins (%)	24.2	22.1	21.1	19.2	19.0	20.9	21.1	21.9	21.5	20.8
Non-Operating Income	13	17	46	49	32	35	35	48	125	150
Interest	254	233	296	419	450	428	408	406	1202	1692
Depreciation	532	547	538	599	647	670	695	732	2216	2744
Minority Int/Share of Profit	0	0	-2	-1	42	49	52	53	21	197
PBT after EO items	861	939	797	916	850	1,338	1,279	1,570	3,522	5,037
Тах	305	333	281	114	231	357	343	417	1038	1349
Eff. Tax Rate (%)	35.5	35.4	35.3	12.4	27.2	26.7	26.8	26.6	29.5	26.8
Rep. PAT	556	<b>606</b>	516	802	619	981	936	1,153	2,484	3,688
Change (%)	143.3	22.7	40.2	56.2	11.3	61.8	81.3	43.7	54.8	48.5
Adj. PAT	556	606	516	802	619	981	936	1,153	2,484	3,688
Change (%)	143.3	22.7	40.2	56.2	11.3	61.8	81.3	43.7	54.8	48.5

### **Eicher Motors**

### CMP: INR3,582 | TP: INR3,700 (+3%)

 Overall RE volumes grew ~22% YoY in 1QFY24, led by continued traction in Hunter and easing supply challenges. However, exports volume growth declined 31% YoY.

#### **EPS CHANGE (%): FY24|25E: -|-4** The impact of unfavorable product mix should be offset by

Neutral

- operating leverage, resulting in EBITDA margin expansion.
- VECV margins are likely to improve YoY, led by higher CV volumes and moderating discounts.

#### Quarterly performance (Consolidated)

INR m		FY23				FY2	4E		FY23	FY24E
Y/E March	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Operating income	33,975	35,194	37,210	38,043	40,879	42,633	43,316	43,834	1,44,422	1,70,661
Growth (%)	72.1	56.4	29.2	19.1	20.3	21.1	16.4	15.2	40.2	18.2
EBITDA	8,311	8,216	8,572	9,337	10,126	10,629	10,783	11,016	34,436	42,554
EBITDA Margins (%)	24.5	23.3	23.0	24.5	24.8	24.9	24.9	25.1	23.8	24.9
PAT	5,769	6,127	6,770	7,322	8,210	8,119	8,522	7,347	25,988	32,198
Share of JV Loss/(PAT)/ Min. Int.	-338	-441	-639	-1,734	-842	-1,092	-1,532	-2,440	-3,152	-5,906
Recurring PAT	6,107	6,569	7,408	9,056	9,052	9,211	10,053	9,787	29,139	38,104
Growth (%)	157.5	76.0	62.4	48.4	48.2	40.2	35.7	8.1	73.8	30.8

### Standalone (Royal Enfield)

(INR Million)		FY2	3			FY2	4E		FY23	FY24E
Y/E March	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3QE	4QE		
Royal Enfield ('000 units)	187	208	221	219	228	235	239	241	835	943
Growth (%)	51.4	68.3	30.6	17.7	21.6	13.3	7.9	10.5	38.6	13.0
Net Realn (INR '000/unit)	173.5	163.5	162.2	175.3	175.3	177.1	177.3	177.6	168.5	176.8
Change - YoY (%)	12.4	-7.5	-3.1	1.9	1.1	8.3	9.3	1.3	0.2	5.0
Net operating income	32,479	33,972	35,902	38,314	39,923	41,677	42,360	42,878	1,40,666	1,66,839
Growth (%)	70.2	55.7	26.5	19.9	22.9	22.7	18.0	11.9	39.0	18.6
EBITDA	7,882	8,036	8,569	9,448	10,013	10,516	10,670	10,903	33,935	42,102
EBITDA Margins (%)	24.3	23.7	23.9	24.7	25.1	25.2	25.2	25.4	24.1	25.2

### **Endurance Technologies**

CMP: INR1,575 | TP: INR2,000 (+27%)

 India business to benefit from recovery in the 2W industry, while EU business is recovering, driven by improving supply chain situation and low base.

## Buy

### EPS CHANGE (%): FY24|25E: -|6 Expect QoQ EBITDA margin expansion, driven by steel

- price correction (~32% of mix in India) in 1Q.We raise 25E EPS by 6% each to factor in for better
- earnings visibility and higher other income.

Y/E March		FY2	3			FY24	4E		FY23	FY24E
INR m	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	21,138	23,606	20,952	22,343	24,288	26,631	25,148	26,475	88,040	1,02,542
YoY Change (%)	24.8	25.1	10.9	7.5	14.9	12.8	20.0	18.5	16.6	16.5
RM Cost (% of sales)	60.4	62.3	59.9	59.3	58.7	59.9	59.8	59.8	60.5	59.6
Staff Cost (% of sales)	8.8	7.4	9.2	9.4	7.9	7.0	8.0	8.1	8.7	7.8
Other Exp. (% of sales)	19.4	18.8	19.4	18.5	19.0	18.7	18.4	17.7	19.0	18.9
EBITDA	2,398	2,716	2,395	2,854	3,236	3,676	3,356	3,800	10,363	14,068
Margins (%)	11.3	11.5	11.4	12.8	13.3	13.8	13.3	14.4	11.8	13.7
Depreciation	991	993	1,016	1,216	1,095	1,130	1,190	1,335	4,216	4,750
Interest	19	61	46	80	56	60	55	56	206	227
Other Income	47	84	115	208	120	135	150	158	454	563
PBT before EO expense	1,434	1,747	1,448	1,767	2,205	2,621	2,261	2,567	6,395	9,654
Exceptional Item	103	0	0	0	0	0	0	0	103	0
PBT after EO	1,331	1,747	1,448	1,767	2,205	2,621	2,261	2,567	6,293	9,654
Eff. Tax Rate (%)	22.3	24.7	25.3	22.8	24.0	24.4	24.2	23.9	23.8	24.1
Rep. PAT	1,034	1,315	1,082	1,365	1,677	1,981	1,713	1,953	4,796	7,323
Adj. PAT	1,112	1,315	1,082	1,365	1,677	1,981	1,713	1,953	4,875	7,323
YoY Change (%)	-8.3	-1.4	14.4	0.2	50.7	50.7	58.3	43.1	0.4	50.2

### **Escorts**

#### CMP: INR2,248 | TP: INR2,000 (-11%)

- 1Q witnessed ~5% YoY growth in tractor volumes, led by several subsidy and benefits announced by the various state governments and healthy reservoir level.
- EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: -1 | 2 Lower RM cost YoY should help drive EBITDA margin

expansion by 80bp to 10.8% (flat QoQ).

#### **Quarterly Performance (SA)** (INR M) Y/E March FY23 FY24E FY23 FY24E 3QE 4Q 1Q 4Q 1Q 2Q 2Q **3Q Net Sales** 20,149 21,830 25,055 24,163 83,450 92,010 18,835 22,637 22,231 20,561 15.6 9.2 10.7 YoY Change (%) 20.5 12.2 16.8 10.3 10.7 16.0 10.3 Total Expenditure 20,973 81,015 18,133 17,308 20,733 19,471 19,830 18,464 21,748 75,645 **EBITDA** 2,016 1,527 1,903 2,358 2,401 2,097 3,307 3,190 7,804 10,995 Margins (%) 10.0 8.1 8.4 10.8 10.8 10.2 13.2 13.2 9.4 12.0 365 Depreciation 364 376 380 380 400 425 425 1,484 1,630 Interest 26 23 26 28 28 28 28 26 103 110 Other Income 776 913 700 780 890 354 763 750 2,806 3,120 PBT 1,981 1,187 2,414 2,470 2,693 2,419 3,634 3,629 8,051 12,375 Rate (%) 25.6 26.1 22.8 24.9 25.1 25.1 25.1 25.1 24.6 25.1 Adj. PAT 1,475 1,425 1,864 2,039 2,016 1,811 2,720 2,716 6,802 9,263 YoY Change (%) -20.4 -19.4 -7.5 0.8 36.7 27.1 45.9 33.2 -11.2 36.2

### **Exide Industries**

### CMP: INR237 | TP: INR285 (+20%)

Expect revenue growth of 3% YoY, driven by recovery in 2W OE demand and ramp up in industrial division.

# Buy

(INR M)

Neutral

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 3 |-Lead prices remained range bound in the last two quarters, with a change of +1%/-1% QoQ in

4QFY23/1QFY24. EBITDA margin is expected to expand 100bp QoQ to 11.4%.

S/A	Quarterly	Performance

S/A Quarterly Performance										
Y/E March		FY2	3			FY24	IE		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	38,994	37,189	34,121	35,430	40,164	42,395	41,287	42,411	1,45,919	1,66,270
Growth YoY (%)	56.8	13.0	6.7	3.7	3.0	14.0	21.0	19.7	17.6	13.9
Gross opearting income	38,994	37,189	34,121	35,430	40,176	42,395	41,287	42,424	1,45,919	1,66,270
Growth YoY (%)	56.8	13.0	6.7	3.7	3.0	14.0	21.0	19.7	17.6	13.9
RM(%)	72.1	69.5	67.7	70.2	69.8	70.0	70.0	69.8	69.9	69.9
Employee cost (%)	5.5	5.9	6.3	6.2	5.9	5.6	5.6	5.6	6.0	5.7
Other Exp(%)	12.5	13.5	14.3	13.3	12.9	12.8	12.5	12.8	13.4	12.8
Total Cost	35,127	33,065	30,111	31,758	35,585	37,477	36,374	37,403	1,30,239	1,46,839
EBITDA	3,866	4,124	4,010	3,672	4,579	4,918	4,913	5,008	15,680	19,431
EBITDA Margin(%)	9.9	11.1	11.8	10.4	11.4	11.6	11.9	11.8	10.7	11.7
Change (%)	48.4	-0.2	7.6	4.9	18.4	19.2	22.5	36.4	12.1	23.9
Non-Operating Income	322	356	234	412	350	350	350	326	1,324	1,376
Interest	64	62	82	83	80	80	80	85	295	325
Depreciation	1,091	1,120	1,153	1,193	1,200	1,250	1,250	1,278	4,558	4,978
PBT after EO Exp	3,034	3,298	3,009	2,808	3,649	3,938	3,933	3,972	12,151	15,504
Effective Tax Rate (%)	25.4	25.3	25.8	26.0	25.2	25.2	25.2	25.3	25.6	25.2
Adj. PAT	2,263	2,462	2,232	2,078	2,729	2,946	2,942	2,981	9,036	11,597
Change (%)	80.5	5.1	9.4	-24.7	20.6	19.6	31.8	43.4	7.5	28.3

### **Hero MotoCorp**

#### CMP: INR2,909 | TP: INR3,475 (+19%)

 Volumes declined ~3% YoY; however, it continues to grow sequentially in 1QFY24. This was offset by ASP growth of ~9% YoY.

### **Ouarterly Performance (S/A)**

### Buy

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 1 |-3

While price hikes largely offset the impact of cost pressures, operating leverage should help drive EBITDA margin sequentially in 1QFY24.

Quarterly Performance (S/A) Y/E March		FY2	2			FY24	16		FY23	(INR M) FY24E
			-		-				F125	FTZ4C
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Total Volumes ('000 nos)	1,390	1,428	1,240	1,270	1,353	1,503	1,480	1,409	5,329	5,745
Growth YoY (%)	35.7	-0.7	-4.1	6.9	-2.7	5.2	19.4	10.9	7.8	7.8
Net Realization	60,370	63,545	64,782	65,382	65,873	65,543	64,233	65 <i>,</i> 410	63,443	65,250
Growth YoY (%)	12.7	8.1	6.2	4.7	9.1	3.1	-0.8	0.0	7.3	2.8
Net Op Revenues	83,925	90,754	80,310	83,068	89,098	98,515	95,066	92,165	3,38,057	3,74,845
Growth YoY (%)	53.0	7.4	1.9	11.9	6.2	8.6	18.4	11.0	15.6	10.9
RM Cost (% sales)	72.8	72.0	69.4	68.0	68.6	68.6	68.6	68.6	70.6	68.6
Staff Cost (% sales)	6.4	6.0	6.8	6.7	6.5	6.1	6.5	6.6	6.5	6.4
Other Exp (% sales)	9.6	10.6	12.3	12.3	11.6	11.4	11.1	10.9	11.2	11.3
EBITDA	9,408	10,383	9,241	10,830	11,841	13,703	13,098	12,788	39,862	51,431
EBITDA Margins (%)	11.2	11.4	11.5	13.0	13.3	13.9	13.8	13.9	11.8	13.7
Other Income	530	921	1,832	2,369	1,200	1,400	1,400	1,465	5,652	5,465
Interest	70	33	49	47	50	50	50	50	199	200
Depreciation	1,630	1,634	1,620	1,686	1,700	1,715	1,725	1,756	6,570	6,896
PBT before EO Exp/(Inc)	8,238	9,637	9,404	11,467	11,291	13,338	12,723	12,447	38,746	49,800
Effective Tax Rate (%)	24.2	25.7	24.4	25.1	24.8	24.8	24.8	24.8	24.9	24.8
Adj. PAT	6,245	7,161	7,111	8,589	8,486	10,024	9,562	9,354	29,106	37,425
Growth (%)	70.9	-9.9	3.6	37.0	35.9	40.0	34.5	8.9	17.7	28.6

### **MRF**

### CMP: INR1,01,244 | TP: INR78,000 (-23%)

Strong revenue growth on a low base, along with stable growth in underlying OE segments, replacement demand recovery, and price hikes.

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: -1 | -1

Sell

(INR M)

While gross margin is expected to decline QoQ, operating leverage should drive EBITDA margin expansion during the quarter.

### **Quarterly Performance**

Y/E March		FY23				FY24	E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	55,989	57,190	55,349	57,254	60,468	61,765	59,777	61,801	2,25,782	2,43,812
YoY Change (%)	35.6	18.4	14.6	10.1	8.0	8.0	8.0	7.9	18.9	8.0
Total Expenditure	51,207	52,517	49,863	48,823	51,835	53,044	51,679	53,461	2,02,409	2,10,019
EBITDA	4,783	4,673	5,486	8,431	8,633	8,721	8,098	8,340	23,373	33,793
Margins (%)	8.5	8.2	9.9	14.7	14.3	14.1	13.5	13.5	10.4	13.9
Depreciation	2,969	3,083	3,149	3,285	3,300	3,400	3,500	3,554	12,486	13,754
Interest	635	704	802	839	780	750	720	662	2,981	2,912
Other Income	341	764	700	678	400	700	725	798	2,482	2,623
PBT before EO expense	1,519	1,650	2,235	4,985	4,953	5,271	4,603	4,922	10,389	19,751
Extra-Ord expense	0	0	0	-803	0	0	0	0	-803	0
PBT	1,519	1,650	2,235	5,788	4,953	5,271	4,603	4,922	11,192	19,751
Тах	395	410	543	1,682	1,248	1,328	1,160	1,241	3,030	4,977
Rate (%)	26.0	24.9	24.3	29.1	25.2	25.2	25.2	25.2	27.1	25.2
Reported PAT	1,123	1,240	1,692	4,106	3,705	3,943	3,443	3,682	8,162	14,774
Adj PAT	1,123	1,240	1,692	3,537	3,705	3,943	3,443	3,682	7,576	14,774
YoY Change (%)	-30.4	-32.4	16.0	125.6	229.8	218.0	103.5	4.1	17.0	95.0

Buy

## Mahindra & Mahindra

CMP: INR1,454 | TP: INR1,665 (+15%)

- Strong volume growth in autos (improving supply chain) and stable tractor volumes YoY (aided by healthy reservoir level and government schemes and subsidies).
- EPS CHANGE (%): FY24|25E: 1|1 A sequential improvement in EBITDA margin by ~50bp likely due to favorable mix (higher FES contribution) and softening RM prices. PBIT margin is likely to expand 10bp/30bp QoQ to 7.4%/17% for Auto/FES.

Quarterly Performance										(INR M)
Y/E March		FY2	3			FY2	4E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Total Volumes (nos)	2,71,971	2,73,223	2,81,859	2,78,948	3,01,147	3,02,185	3,26,473	3,18,784	11,05,375	12,48,590
Growth YoY (%)	45.6	43.3	31.6	21.9	10.7	10.6	15.8	14.3	34.8	13.0
Net Realization	7,25,262	7,68,974	7,68,247	8,09,160	7,92,154	8,10,097	7,99,278	8,26,763	7,68,610	8,07,196
Growth YoY (%)	15.2	10.2	7.2	7.4	9.2	5.3	4.0	2.2	9.1	5.0
Net Op. Income	1,97,250	2,10,101	2,16,537	2,25,714	2,38,555	2,44,799	2,60,943	2,63,559	8,49,603	10,07,856
Growth YoY (%)	67.7	57.9	41.1	30.9	20.9	16.5	20.5	16.8	47.0	18.6
RM Cost (% of sales)	76.6	76.5	76.0	75.0	75.0	76.0	75.0	76.0	76.0	75.5
Staff (% of sales)	4.3	4.4	4.2	4.2	4.5	4.8	5.1	4.1	4.3	4.2
Oth. Exp. (% of Sales)	7.3	7.2	6.7	8.4	8.0	7.0	7.4	6.7	7.4	7.3
EBITDA	23,335	24,973	28,142	27,974	30,884	31,113	35,165	34,666	1,04,424	1,31,828
EBITDA Margins (%)	11.8	11.9	13.0	12.4	12.9	12.7	13.5	13.2	12.3	13.1
Other income	2,279	13,134	6,700	3,339	3,000	14,000	6,500	4,179	25,452	27,679
Interest	703	641	686	698	675	635	620	594	2,728	2,524
Depreciation	6,955	7,913	8,292	8,385	8,450	8,600	8,800	9,180	31,545	35,030
EO Income/(Exp)	-410	-2,479	-6,289	-5,118	0	0	0	0	-14,295	0
PBT after EO	17,547	27,074	19,576	17,111	24,759	35,878	32,245	29,071	<b>81,308</b>	1,21,953
Effective Tax Rate (%)	20.0	23.6	21.9	9.5	22.5	22.5	22.5	22.5	19.5	22.5
Reported PAT	14,036	20,680	15,281	15,490	19,188	27,806	24,990	22,530	65,486	94,514
Adj PAT	14,270	23,380	20,290	19,750	19,188	27,806	24,990	22,530	77,700	94,514
Change (%)	52.8	38.6	52.0	66.7	34.5	18.9	23.2	14.1	51.8	21.6

### Maruti Suzuki

CMP: INR9,787 | TP: INR11,000 (+12%)

- Traction for new model launches and higher discounts for lower end models aided volume growth. As a result, volume grew ~6% YoY.
- However, initial signs of demand moderation might act as the near-term headwinds for the coming quarters.

### EPS CHANGE (%): FY24|25E: 5|5

**Buy** 

- EBITDA margin likely to expand ~280bp YoY to 10%, led by benefits of lower RM costs and operating leverage.
- QoQ decline in margins is largely due to lag impact of JPYINR movements on vendor imports and operating deleverage.

### **Ouarterly Performance- SA**

Quarterly Performance- SA										(INR M)
Y/E March		FY2	23			FY2	4E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Volumes ('000 units)	467.9	517.4	465.9	514.9	498.0	549.6	559.2	574.7	1,966.2	2,181.6
Change (%)	32.3	36.3	8.2	5.4	6.4	6.2	20.0	11.6	19.0	11.0
Realizations (INR/car)	5,66,319	5,78,490	6,23,387	6,22,379	6,23,935	6,30,174	6,23,872	6,36,836	5,97,727	6,28,889
Change (%)	12.7	6.9	15.5	13.7	10.2	8.9	0.1	2.3	11.9	5.2
Net operating revenues	2,64,998	2,99,308	2,90,443	3,20,480	3,10,738	3,46,342	3,48,883	3,66,013	11,75,229	13,71,976
Change (%)	49.1	45.7	24.9	19.9	17.3	15.7	20.1	14.2	33.1	16.7
RM Cost (% of sales)	74.6	73.1	72.7	73.3	73.0	73.0	72.5	72.3	73.4	72.7
Staff Cost (% of sales)	4.4	3.8	4.1	3.5	3.8	3.4	3.6	3.4	3.9	3.6
Other Cost (% of sales)	13.8	13.9	13.4	12.8	13.2	13.0	13.0	12.7	13.3	13.0
EBITDA	19,121	27,689	28,331	33,503	31,066	36,595	38,098	42,159	1,10,077	1,47,917
EBITDA Margins (%)	7.2	9.3	9.8	10.5	10.0	10.6	10.9	11.5	9.4	10.8
Depreciation	6,514	7,226	7,101	7,392	7,400	7,450	7,500	7,541	28,233	29,891
EBIT	12,607	20,463	21,230	26,111	23,666	29,145	30,598	34,618	81,844	1,18,026
EBIT Margins (%)	4.8	6.8	7.3	8.1	7.6	8.4	8.8	9.5	7.0	8.6
Interest	274	305	296	991	375	375	375	375	1,866	1,500
Non-Operating Income	885	6,125	8,608	7,428	6,200	6,750	7,000	7,188	21,613	27,138
PBT	13,218	26,283	29,542	32,548	29,491	35,520	37,223	41,431	1,01,591	1,43,664
Effective Tax Rate (%)	23.4	21.6	20.4	19.4	23.3	23.3	23.3	23.3	20.8	23.3
Adjusted PAT	10,128	20,615	23,513	26,236	22,614	27,236	28,542	31,769	80,492	1,10,162
Change (%)	129.8	333.7	132.5	42.7	123.3	32.1	21.4	21.1	113.7	36.9

### Samvardhana Motherson Sumi

#### CMP: INR86 | TP: INR102 (+18%)

Easing chip shortages and healthy order book globally expected to result in ~24% YoY growth in revenue in 1QFY24.

#### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: 4 |-Slow ramp up in subsidiaries to adversely impact overall operating expenses, resulting in margin contraction.

#### Quarterly performance (Consol.)

Quarterly performance (Consol.)										(INR M)
Y/E March		FY	23			FY2	FY23	FY24E		
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	1,76,147	1,82,608	2,02,672	2,24,769	2,17,848	2,12,755	2,29,090	2,44,226	7,87,007	9,03,919
YoY Change (%)	7.4	26.7	23.3	31.0	23.7	16.5	13.0	8.7	22.2	14.9
RM Cost (% of sales)	58.8	58.7	56.9	56.6	56.3	56.3	56.3	56.3	57.6	56.3
Staff Cost (% of sales)	24.3	22.5	22.7	22.1	22.8	22.8	22.8	22.8	22.8	22.8
Other Exp (% of sales)	10.8	11.2	12.4	12.4	13.1	12.0	11.4	11.5	11.7	12.0
EBITDA	10,768	14,031	16,163	20,205	16,915	18,929	21,837	23,034	62,077	80,715
Margins (%)	6.1	7.7	8.0	9.0	7.8	8.9	9.5	9.4	7.9	8.9
Depreciation	7,324	7,487	8,150	8,397	8,400	8,450	8,500	8,568	31,358	33,918
Interest	1,694	1,837	1,494	2,784	2,200	2,000	1,750	1,664	7,809	7,614
Other income	978	940	811	751	775	825	800	800	2,570	3,200
PBT after EO Expense	2,729	4,663	7,320	9,773	7,090	9,304	12,387	13,601	24,485	42,382
Tax Rate (%)	34.0	30.3	29.6	26.0	32.0	32.0	32.0	32.0	28.9	32.0
Min. Int & Share of profit	389	485	609	695	414	247	238	134	2,178	1,033
Reported PAT	1,412	2,464	4,539	6,540	4,407	6,080	8,185	9,115	14,956	27,787
Adj PAT	1,412	3,153	4,546	6,540	4,407	6,080	8,185	9,115	15,652	27,787
YoY Change (%)	-55.1	123.6	100.3	362.1	212.1	92.8	80.0	39.4	90.0	77.5

### **Motherson Wiring India**

### CMP: INR58 | TP: INR73 (+26%)

Healthy YoY growth, driven by 1) traction for new models and premium category in PVs, 2) stability in CV demand, and 3) healthy farm sentiments benefitting tractors.

### EPS CHANGE (%): FY24 | 25E: - | 1

**Buy** 

(INR M)

Buy

Copper prices declined 5% QoQ in 1QFY24. Also, the pass through for RM increase in 4Q should help gross margin expansion.

#### Quarterly performance-S/A

Y/E March		FY2	3			FY24	1E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	16,709	18,352	16,868	18,644	18,458	21,226	20,802	22,791	70,574	83,277
YoY Change (%)	50.0	31.1	15.6	12.2	10.5	15.7	23.3	22.2	25.2	18.0
RM Cost (% of sales)	64.9	66.2	64.3	66.9	65.0	65.0	64.5	64.5	65.6	64.8
Staff Cost (% of sales)	16.4	17.3	17.8	15.6	16.8	15.2	15.1	14.5	16.8	15.3
Other Expenses (% of sales)	6.6	6.6	7.3	6.2	6.2	6.2	6.3	6.3	6.5	6.3
EBITDA	2,028	1,808	1,790	2,093	2,216	2,888	2,924	3,345	7,814	11,373
Margins (%)	12.1	9.9	10.6	11.2	12.0	13.6	14.1	14.7	11.1	13.7
Depreciation	277	295	317	348	355	365	370	374	1,237	1,464
Interest	69	59	65	86	75	75	75	75	278	300
Other Income	77	107	7	127	60	65	70	70	223	265
PBT before EO expense	1,759	1,562	1,415	1,786	1,846	2,513	2,549	2,966	6,522	9,874
Extra-Ord expense	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PBT after EO Expense	1,759	1,562	1,415	1,786	1,846	2,513	2,549	2,966	6,522	9,874
Tax Rate (%)	28	25	25	22	25	25	25	25	25	25
Reported PAT	1,260	1,165	1,062	1,385	1,381	1,880	1,907	2,218	4,870	7,386
Adj PAT	1,260	1,165	1,062	1,385	1,381	1,880	1,907	2,218	4,870	7,386
YoY Change (%)	106.5	2.1	-19.6	-13.2	9.6	61.4	79.6	60.2	4.3	51.6

### Sona Comstar

#### CMP: INR516 | TP: INR495 (-4%)

 Revenue growth YoY driven by execution/ramp-up of new orders and recovery in global PV production.

### Neutral

EPS CHANGE (%): FY24|25E: -6|-1

 Better product mix should offset operating de-leverage, resulting in sequentially stable EBITDA margins at 27%.

Quarterly Performance- Cons,.										(INR M)	
Y/E March		FY23					FY24E				
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q			
Net operating revenues	5,892	6,574	6,850	7,440	7,286	7,791	8,492	9,422	26,756	32,991	
Change (%)	17.7	12.2	38.6	35.3	23.7	18.5	24.0	26.6	25.6	23.3	
EBITDA	1,425	1,657	1,862	2,014	1,967	2,111	2,318	2,580	6,958	8,977	
EBITDA Margins (%)	24.2	25.2	27.2	27.1	27.0	27.1	27.3	27.4	26.0	27.2	
Depreciation	400	429	470	481	550	555	557	560	1,780	2,222	
EBIT	1,025	1,228	1,392	1,533	1,417	1,556	1,761	2,020	5,178	6,755	
EBIT Margins (%)	17.4	18.7	20.3	20.6	19.5	20.0	20.7	21.4	19.4	20.5	
Interest	29	43	51	46	50	35	35	79	169	199	
Non-Operating Income	10	28	33	45	40	40	40	34	116	154	
PBT	1,006	1,213	1,373	1,498	1,407	1,561	1,766	1,976	5,091	6,711	
Effective Tax Rate (%)	24.6	23.7	22.0	20.0	25.0	25.0	25.0	25.0	22.4	25.0	
Adjusted PAT	758	925	1,071	1,232	1,056	1,171	1,325	1,482	3,979	5,033	
Change (%)	5.4	4.9	23.9	35.1	39.2	26.5	23.7	20.3	17.1	26.5	

### **TVS Motor Company**

CMP: INR1,325 | TP: INR1,275 (-4%)

In 1QFY24, domestic 2W volumes witnessed sharp growth (up 28% YoY), but exports were still under stress as volumes declined ~33% YoY.

### Neutral

EPS CHANGE (%): FY24|25E: 4|2

 EBITDA margin to expand 30bp QoQ, driven by softening RM costs and price hikes.

Y/E March (INR m)	FY23					FY2		FY23	FY24E	
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Vols ('000 units)	906.8	1,027.4	879.4	866.5	953.2	1,073.4	1,122.3	1,070.4	3,680	4,219
Growth (%)	37.9	12.1	0.1	1.2	5.1	4.5	27.6	23.5	11.2	14.7
Realn (INR '000/unit)	66.3	70.3	74.4	76.2	76.6	76.8	76.0	75.1	71.7	76.1
Growth (%)	10.8	15.1	14.6	18.0	15.6	9.2	2.1	(1.4)	14.2	6.2
Net Sales	60,087	72,192	65,454	66,048	73,020	82,390	85,282	80,418	2,63,781	3,21,110
Growth (%)	52.7	29.0	14.7	19.4	21.5	14.1	30.3	21.8	27.0	21.7
RM (% of sales)	76.1	76.2	75.5	75.4	75.5	75.3	75.5	75.5	75.8	75.5
Emp cost ( % of sales)	5.3	4.8	5.2	5.1	4.8	4.5	4.5	4.6	5.1	4.6
Other exp (% of sales)	8.6	8.9	9.2	9.2	9.1	9.0	8.7	8.8	9.0	8.9
TOTAL EXPENDITURE	54,093	64,826	58,865	59,250	65,273	73,186	75,625	71,542	2,37,034	2,85,627
EBITDA	5,995	7,365	6,589	6,798	7,747	9,203	9,657	8,876	26,747	35,483
EBITDA Margin(%)	10.0	10.2	10.1	10.3	10.6	11.2	11.3	11.0	10.1	11.1
Interest	376	352	316	363	375	370	370	369	1,407	1,484
Depreciation	1,520	1,535	1,583	1,674	1,680	1,700	1,750	1,795	6,312	6,925
Other Income	222	14	65	88	100	110	110	105	389	425
PBT before EO Exp	4,321	5,492	4,755	4,849	5,792	7,243	7,647	6,816	19,417	27,498
EO Exp	0	0	0	-617	0	0	0	0	-617	
PBT after EO Exp	4,321	5,492	4,755	5,466	5,792	7,243	7,647	6,816	20,034	27,498
Tax rate (%)	25.8	25.8	25.8	24.9	25.8	25.8	25.8	25.8	25.6	25.8
Reported PAT	3,205	4,075	3,528	4,103	4,298	5,374	5,674	5,058	14,910	20,404
Adjusted PAT	3,205	4,075	3,527	3,640	4,298	5,374	5,674	5,058	14,451	20,404
Growth (%)	325.3	56.1	22.4	32.6	34.1	31.9	60.8	39.0	60.7	41.2

### **Tata Motors**

#### CMP: INR596 | TP: INR670 (+13%)

- India business performance was a mixed bag as CV volumes declined 15% YoY, due to the impact of pre-buy in 4QFY23 while PV grew ~8% YoY.
- However, led by lower RM costs, cost control, and operating leverage (in PVs), EBIT margin for CV/PV is likely to expand 90bp/190bp YoY in 1QFY24.

### EPS CHANGE (%): FY24|25E: 9|12

**Buy** 

- JLR volumes to grow YoY, due to easing chip shortages and continued traction toward new models. We estimate EBIT margin of 5.6% for JLR in 1QFY24 (vs -4.4% in 1QFY23), supported by a favorable product mix, softening RM costs, and cost control.
- We raise EPS est for FY24/25 by 8.7%/11.6%, driven by ~9%/11% upgrade in JLR and better visibility for Indian business.

<b>Qty Performance- Cons</b>										(INR M)
Y/E March		FY	23			FY2	24E		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1QE	2QE	3QE	4QE		
JLR vols. (incl JV)	82,587	89,899	92,345	1,07,386	1,07,100	1,11,250	1,17,000	1,16,574	3,72,217	4,51,924
JLR Realizations (GBP/unit)	61,352	69,847	75,901	75,035	75,785	76,164	73,879	70,900	70,976	74,092
JLR EBITDA (%)	6.3	10.3	11.9	14.6	12.5	12.6	13.5	15.5	11.3	13.5
JLR PAT (GBP m)	-386	-98	261	263	181	201	252	315	40	950
CV/PV vol. (units)	2,31,248	2,43,387	2,28,169	2,51,822	2,26,245	2,58,751	2,56,615	2,75,203	9,54,626	10,16,814
Realizations (INR/unit)	12,12,875	11,99,016	12,62,573	13,26,056	12,15,277	12,50,916	13,04,029	13,48,780	31	7
EBITDA (%)	9.4	11.1	12.1	2.6	9.3	11.6	12.9	8.0	7.3	9.3
PAT (INR m)	8,374	10,748	11,153	-10,227	6,828	14,334	16,850	1,267	21,345	42,401
Net Op Income	7,19,347	7,96,114	8,84,886	10,59,324	10,03,086	10,64,206	10,87,504	11,73,008	34,59,670	43,27,804
Growth (%)	8.3	29.7	22.5	35.1	39.4	33.7	22.9	10.7	24.2	25.1
RM/Sales (%)	67.0	66.1	64.9	64.4	88.9	88.5	87.7	29.4	65.5	72.4
Staff Costs/Sales (%)	10.8	9.9	9.7	8.9	0.0	0.0	0.0	0.0	9.7	0.0
OE/Sales (%)	19.2	18.3	16.9	17.4	0.0	0.0	0.0	63.8	17.9	17.3
EBITDA	31,805	61,962	96,430	1,28,098	1,11,374	1,22,170	1,33,507	1,57,233	3,18,296	5,24,284
EBITDA Margins (%)	4.4	7.8	10.9	12.1	11.1	11.5	12.3	13.4	9.2	12.1
Depreciation	58,410	58,973	60,718	70,502	65,000	66,000	67,000	70,778	2,48,604	2,68,778
Fx Loss/(Gain)	7,678	6,239	-11,773	-3,183	5,691	5,691	5,691	5,691	-1,039	22,763
Other Income	8,874	10,385	11,304	15,769	9,000	10,000	11,000	10,400	46,332	40,400
Interest Expenses	24,207	24,873	26,758	26,554	25,000	25,000	24,000	31,862	1,02,392	1,05,862
PBT before EO	-49,617	-17,738	32,030	49,995	24,683	35,480	47,816	59,303	14,670	1,67,282
EO Exp/(Inc)	-14,936	-3,126	4	2,153	0	0	0	0	-15,905	0
PBT after EO Exp	-34,681	-14,611	32,026	47,841	24,683	35,480	47,816	59,303	30,575	1,67,282
Tax rate (%)	-43.8	31.3	8.2	-13.0	27.2	27.2	27.2	27.2	23.0	27.2
РАТ	-49,870	-10,041	29,398	54,048	17,973	25,834	34,817	43,181	23,535	1,21,805
Minority Interest	-556	-463	-854	-883	-600	-700	-800	-1,292	-2,756	-3,392
Share in profit of Associate	360	1,057	1,034	913	353	870	1,028	2,194	3,364	4,445
Adj PAT	-65,002	-12,572	29,581	56,231	17,726	26,004	35,045	44,083	8,238	1,22,858
Growth (%)	46.0	(71.7)	(284.6)	(1,862.6)	(127.3)	(306.8)	18.5	(21.6)	-107.6	1391.4

### **Tube Investments**

#### CMP: INR3,172 | TP: INR3,615 (+14%)

- Sequential recovery in 2W business along with exports to drive sequential growth in engineering business.
- However, revenue to decline on a YoY basis, led by ~31%/3% decline in mobility/engineering business, partially offset by ~6% growth in metal formed business.

### EPS CHANGE (%): FY24|25E: 1|-

**Buy** 

 EBIT margin for the mobility business is likely to expand to 1.5% (vs -3% in 4QFY23); engineering business margin likely to remain flat QoQ at 12.6%; margin for metal formed business to contract 70bp QoQ to 12.2%.

Quarterly performance (S/A)										(INR M)
Y/E March		FY2	3			FY24	IE		FY23	FY24E
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q		
Net Sales	19,570	19,059	17,097	16,634	18,670	20,506	21,023	22,284	72,360	82,484
YoY Change (%)	55.7	14.4	0.5	-4.1	-4.6	7.6	23.0	34.0	13.8	14.0
EBITDA	2,040	2,512	2,144	2,106	2,301	2,595	2,684	3,035	8,803	10,615
Margins (%)	10.4	13.2	12.5	12.7	12.3	12.7	12.8	13.6	12.2	12.9
Depreciation	325	346	337	448	390	395	400	403	1,456	1,588
Interest	36	52	60	68	60	55	55	51	216	221
Other Income	120	145	171	1,717	175	200	250	2,018	2,152	2,643
PBT before EO expense	1,800	2,258	1,919	3,306	2,026	2,345	2,479	4,598	9,283	11,449
Тах	457	599	542	507	509	589	622	1,154	2,104	2,874
Tax Rate (%)	25.4	29.6	28.2	16.8	25.1	25.1	25.1	25.1	24.0	25.1
Adj PAT	1,343	1,6 <b>03</b>	1,377	2,729	1,518	1,756	1,857	3,444	7,053	8,575
YoY Change (%)	38.5	32.0	14.3	100.2	13.0	9.6	34.8	26.2	46.7	21.6

Investment in securities market are subject to market risks. Read all the related documents carefully before investing

Explanation of Investment Rating							
Investment Rating	Expected return (over 12-month)						
BUY	>=15%						
SELL	< - 10%						
NEUTRAL	> - 10 % to 15%						
UNDER REVIEW	Rating may undergo a change						
NOT RATED	We have forward looking estimates for the stock but we refrain from assigning recommendation						

\*In case the recommendation given by the Research Analyst is inconsistent with the investment rating legend for a continuous period of 30 days, the Research Analyst shall within following 30 days take appropriate measures to make the recommendation consistent with the investment rating legend.

#### Disclosures:

The following Disclosures are being made in compliance with the SEBI Research Analyst Regulations 2014 (herein after referred to as the Regulations).

Motilal Oswal Financial Services Ltd. (MOFSL) is a SEBI Registered Research Analyst having registration no. INH000000412. MOFSL, the Research Entity (RE) as defined in the Regulations, is engaged in the business of providing Stock broking services, Depository participant services & distribution of various financial products. MOFSL is a listed public company, the details in respect of which are available on www.motilaloswal.com. MOFSL (erstwhile Motilal Oswal Securities Limited - MOSL) is registered with the Securities & Exchange Board of India (SEBI) and is a registered Trading Member with National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) and Bombay Stock Exchange Limited (BSE), Multi Commodity Exchange of India Limited (MCX) and National Commodity & Derivatives Exchange Limited (NCDEX) for its stock broking activities & is Depository participant with Central Depository Services Limited (CDSL) National Securities Depository Limited (NSDL),NERL, COMRIS and CCRL and is member of Association of Mutual Funds of India (AMFI) for distribution of financial products and Insurance Regulatory & Development Authority of India (IRDA) as Corporate Agent for insurance products. Details of associate entities of Motilal Oswal Financial Services Ltd. are available on the website at http://onlinereports.mo 0Details.pdf

Details of pending Enquiry Proceedings of Motilal Oswal Financial Services Limited are available on the website at <a href="https://galaxy.motilaloswal.com/ResearchAnalyst/PublishViewLitigation.aspx">https://galaxy.motilaloswal.com/ResearchAnalyst/PublishViewLitigation.aspx</a>

MOFSL, it's associates, Research Analyst or their relatives may have any financial interest in the subject company. MOFSL and/or its associates and/or Research Analyst or their relatives may have actual beneficial ownership of 1% or more securities in the subject company at the end of the month immediately preceding the date of publication of the Research Report or date of the public appearance. MOFSL and its associate company(ies), their directors and Research Analyst and their relatives may have any other potential conflict of interests at the time of publication of the research report or at the time of public appearance, however the same shall have no bearing whatsoever on the specific recommendations made by the analyst(s), as the recommendations made by the analyst(s) are completely independent of the views of the associates of MOFSL even though there might exist an inherent conflict of interest in some of the stocks mentioned in the research report.

In the past 12 months, MOFSL or any of its associates may have:

- received any compensation/other benefits from the subject company of this report
- b)
- managed or co-managed public offering of securities from subject company of this research report, received compensation for investment banking or merchant banking or brokerage services from subject company of this research report, C)
- d) received compensation for products or services other than investment banking or merchant banking or brokerage services from the subject company of this research report.
- · MOFSL and it's associates have not received any compensation or other benefits from the subject company or third party in connection with the research report.
- Subject Company may have been a client of MOFSL or its associates during twelve months preceding the date of distribution of the research report.
- · Research Analyst may have served as director/officer/employee in the subject company.
- MOFSL and research analyst may engage in market making activity for the subject company.
- MOFSL and its associate company(ies), and Research Analyst and their relatives from time to time may have:
- a) a long or short position in, act as principal in, and buy or sell the securities or derivatives thereof of companies mentioned herein.

(b) be engaged in any other transaction involving such securities and earn brokerage or other compensation or act as a market maker in the financial instruments of the company(ies) discussed herein or act as an advisor or lender/borrower to such company(ies) or may have any other potential conflict of interests with respect to any recommendation and other related information and opinions.; however the same shall have no bearing whatsoever on the specific recommendations made by the analyst(s), as the recommendations made by the analyst(s) are completely independent of the views of the associates of MOFSL even though there might exist an inherent conflict of interest in some of the stocks mentioned in the research report.

Above disclosures include beneficial holdings lying in demat account of MOFSL which are opened for proprietary investments only. While calculating beneficial holdings, It does not consider demat accounts which are opened for proprietary investments only. While calculating beneficial holdings, It does not consider demat accounts which are opened in name of MOFSL for other purposes (i.e holding client securities, collaterals, error trades etc.). MOFSL also earns DP income from clients which are not considered in above disclosures. To enhance transparency, MOFSL has incorporated a Disclosure of Interest Statement in this document. This should, however, not be treated as endorsement of the views expressed in the report. MOFSL

and / or its affiliates do and seek to do business including investment banking with companies covered in its research reports. As a result, the recipients of this report should be aware that MOFSL may have a potential conflict of interest that may affect the objectivity of this report.

#### Terms & Conditions:

This report has been prepared by MOFSL and is meant for sole use by the recipient and not for circulation. The report and information contained herein is strictly confidential and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent of MOFSL. The report is based on the facts, figures and information that are considered true, correct, reliable and accurate. The intent of this report is not recommendatory in nature. The information is obtained from publicly available media or other sources believed to be reliable. Such information has not been independently verified and no guaranty, representation of warranty, express or implied, is made as to its accuracy, completeness or correctness. All such information and opinions are subject to change without notice. The report is prepared solely for informational purpose and does not constitute an offer document or solicitation of offer to buy or sell or subscribe for securities or other financial instruments for the clients. Though disseminated to all the customers simultaneously, not all customers may receive this report at the same time. MOFSL will not treat recipients as customers by virtue of their receiving this report.

#### Analyst Certification

The views expressed in this research report accurately reflect the personal views of the analyst(s) about the subject securities or issues, and no part of the compensation of the research analyst(s) was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendations and views expressed by research analyst(s) in this report.

Disclosure of Interest Statement	Companies where there is interest
Analyst ownership of the stock	No
A mark of dolly closing prices of convition is evaluable of	na serie dia anna dia serie dia anna Decembra Anglanta investore Contractore anno 1999 and an European and a Contractore and Technical

A graph of daily closing prices of securities is available at <u>www.nseindia.com</u>, <u>www.bseindia.com</u>. Research Analyst views on Subject Company may vary based on Fundamental research and Technical Research. Proprietary trading desk of MOFSL or its associates maintains arm's length distance with Research Team as all the activities are segregated from MOFSL research activity and therefore it can have an independent view with regards to subject company for which Research Team have expressed their views.

#### Regional Disclosures (outside India)

This report is not directed or intended for distribution to or use by any person or entity resident in a state, country or any jurisdiction, where such distribution, publication, availability or use would be contrary to law, regulation or which would subject MOFSL & its group companies to registration or licensing requirements within such jurisdictions.

#### For Hong Kong:

This report is distributed in Hong Kong by Motilal Oswal capital Markets (Hong Kong) Private Limited, a licensed corporation (CE AYY-301) licensed and regulated by the Hong Kong Securities and Futures Commission (SFC) pursuant to the Securities and Futures Ordinance (Chapter 571 of the Laws of Hong Kong) "SFO". As per SEBI (Research Analyst Regulations) 2014 Motilal Öswal Financial Services Limited (SEBI Reg No. INH000000412) has an agreement with Motilal Oswal capital Markets (Hong Kong) Private Limited for distribution of research report in Hong Kong. This report is intended for distribution only to "Professional Investors" as defined in Part I of Schedule 1 to SFO. Any investment or investment activity to which this document relates is only available to professional investor and will be engaged only with professional investors." Nothing here is an offer or solicitation of these securities, products and services in any jurisdiction where their offer or sale is not qualified or exempt from registration. The Indian Analyst(s) who compile this report is/are not located in Hong Kong & are not conducting Research Analysis in Hong Kong.

For U.S. MOTILAL Oswal Financial Services Limited (MOFSL) is not a registered broker - dealer under the U.S. Securities Exchange Act of 1934, as amended (the "1934 act") and under applicable state laws in the United States. In addition MOFSL is not a registered investment adviser under the U.S. Investment Advisers Act of 1940, as amended (the "Advisers Act" and together with the 1934 Act, the "Acts), and under United States. In addition MOFSL is not a registered investment adviser under the U.S. Investment Advisers Act of 1940, as amended (the "Advisers Act" and together with the 1934 Act, the "Acts), and under the Acts any brokerage and investment services provided by MOFSL, including the products and services described herein are not available to or intended for U.S. persons. This report is intended for distribution only to "Major Institutional Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the Exchange Act and interpretations thereof by SEC (henceforth referred to as "major institutional investors"). This document must not be acted on or relied on by persons who are not major institutional investors. Any investment or investment activity to which this document relates is only available to major institutional investors and will be engaged in only with major institutional investors. In reliance on the exemption from registration provided by Rule 15a-6 of the U.S. Securities Exchange Act of 1934, as amended (the "Exchange Act") and interpretations thereof by the U.S. Securities and Exchange Commission ("SEC") in order to conduct business with Institutional Investors based in the U.S., MOFSL has entered into a chaperoning agreement with a U.S. registered broker-dealer, Motilal Oswal Securities International Private Limited. ("MOSIPL"). Any business interaction pursuant to this report will have to be executed within the provisions of this chaperoning agreement.

The Research Analysts contributing to the report may not be registered /qualified as research analyst with FINRA. Such research analyst may not be associated persons of the U.S. registered broker-dealer, MOSIPL, and therefore, may not be subject to NASD rule 2711 and NYSE Rule 472 restrictions on communication with a subject company, public appearances and trading securities held by a research analyst account.

For Singapore In Singapore, this report is being distributed by Motilal Oswal Capital Markets Singapore Pte Ltd ("MOCMSPL") (Co.Reg. NO. 201129401Z) which is a holder of a capital markets services license and an exempt financial adviser in Singapore,

as per the approved agreement under Paragraph 9 of Third Schedule of Securities and Futures Act (CAP 289) and Paragraph 11 of First Schedule of Financial Advisors Act (CAP 110) provided to MOCMSPL by Monetary Authority of Singapore. Persons in Singapore should contact MOCMSPL in respect of any matter arising from, or in connection with this report/publication/communication. This report is distributed solely to persons who qualify as "Institutional Investors", of which some of whom may consist of "accredited" institutional investors as defined in section 4A(1) of the Securities and Futures Act, Chapter 289 of Singapore ("the SFA"). Accordingly, if a Singapore person is not or ceases to be such an institutional investor, such Singapore Person must immediately discontinue any use of this Report and inform MOCMSPL

#### Disclaimer:

The report and information contained herein is strictly confidential and meant solely for the selected recipient and may not be altered in any way, transmitted to, copied or distributed, in part or in whole, to any other person or to the media or reproduced in any form, without prior written consent. This report and information herein is solely for informational purpose and may not be used or considered as an offer document or solicitation of offer to buy or sell or subscribe for securities or other financial instruments. Nothing in this report constitutes investment, legal, accounting and tax advice or a representation that any investment or strategy is suitable or appropriate to your specific circumstances. The securities discussed and opinions expressed in this report may not be suitable for all investors, who must make their own investment decisions, based on their own investment objectives, financial positions and needs of specific recipient. This may not be taken in substitution for the exercise of independent judgment by any recipient. Each recipient of this document should make such investigations as it deems necessary to arrive at an independent evaluation of an investment in the securities of companies referred to in this document (including the merits and risks involved), and should consult its own advisors to determine the merits and risks of such an investment. The investment discussed or views expressed may not be suitable for all investors. Certain transactions -including those involving futures, options, another derivative products as well as non-investment grade securities - involve substantial risk and are not suitable for all investors. No representation or warranty, express or implied, is made as to the accuracy, completeness or fairness of the information and opinions contained in this document. The Disclosures of Interest Statement incorporated in this document is provided solely to enhance the transparency and should not be treated as endorsement of the views expressed in the report. This information is subject to change without any prior notice. The Company reserves the right to make modifications and alternations to this statement as may be required from time to time without any prior approval. MOFSL, its associates, their directors and the employees may from time to time, effect or have effected an own account transaction in, or deal as principal or agent in or for the securities mentioned in this document. They may perform or seek to perform investment banking or other services for, or solicit investment banking or other business from, any company referred to in this report. Each of these entities functions as a separate, distinct and independent of each other. The recipient should take this into account before interpreting the document. This report has been prepared on the basis of information that is already available in publicly accessible media or developed through analysis of MOFSL. The views expressed are those of the analyst, and the Company may or may not subscribe to all the views expressed therein. This document is being supplied to you solely for your information and may not be reproduced, redistributed or passed on, directly or indirectly, to any other person or published, copied, in whole or in part, for any purpose. This report is not directed or intended for distribution to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such distribution, publication, availability or use would be contrary to law, regulation or which would subject MOFSL to any registration or licensing requirement within such jurisdiction. The securities described herein may or may not be eligible for sale in all jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose possession this document may come are required to inform themselves of and to observe such restriction. Neither the Firm, not its directors, employees, agents or representatives shall be liable for any damages whether direct or indirect, incidental, special or consequential including lost revenue or lost profits that may arise from or in connection with the use of the information. The person accessing this information specifically agrees to exempt MOFSL or any of its affiliates or employees from, any and all responsibility/liability arising from such misuse and agrees not to hold MOFSL or any of its affiliates or employees responsible for any such misuse and further agrees to hold MOFSL or any of its affiliates or employees free and harmless from all losses, costs, damages, expenses that may be suffered by the person accessing this information due to any errors and delays Investment in securities market are subject to market risks. Read all the related documents carefully before investing.

Registration granted by SEBI and certification from NISM in no way guarantee performance of the intermediary or provide any assurance of returns to investors

Registered Office Address: Motilal Oswal Tower, Rahimtullah Sayani Road, Opposite Parel ST Depot, Prabhadevi, Mumbai-400025; Tel No.: 022 - 71934200 / 71934263; www.motilaloswal.com Correspondence Address: Palm Spring Centre, 2nd Floor, Palm Court Complex, New Link Road, Malad (West), Mumbai- 400 064. Tel No: 022 71881000. Details of Compliance Officer: Neeraj Agarwal, Email ld: na@motilaloswal.com. Contact No.:022-40548085

#### Grievance Redressal Cell:

Contact Person	Contact No.	Email ID
Ms. Hemangi Date	022 40548000 / 022 67490600	query@motilaloswal.com
Ms. Kumud Upadhyay	022 40548082	servicehead@motilaloswal.com
Mr. Ajay Menon	022 40548083	am@motilaloswal.com

Registration details of group entities.: Motilal Oswal Financial Services Ltd. (MOFSL): INZ000158836 (BSE/NSE/MCX/NCDEX); CDSL and NSDL: IN-DP-16-2015; Research Analyst: INH000000412 . AMFI: ARN .: 146822. IRDA Corporate Agent - CA0579. Motilal Oswal Financial Services Ltd. is a distributor of Mutual Funds, PMS, Fixed Deposit, Insurance, Bond, NCDs and IPO products

Customer having any query/feedback/ clarification may write to query@motilaloswal.com. In case of grievances for any of the services rendered by Motilal Oswal Financial Services Limited (MOFSL) write to grievances@motilaloswal.com, for DP to dpgrievances@motilaloswal.com